
ОКПО  79642428   ОГРН 1060256000155    ИНН 

0218003497     КПП 021801001 

 

КАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ 

Об утверждении Соглашения между Советом муниципального района 

Бурзянский район Республики Башкортостан и Советом сельского 

поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района 

Республики Башкортостан о передаче части полномочии 

 

В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» (в действующей редакции), Совет муниципального 

района   

РЕШИЛ:  

1. Утвердить Соглашение между органами местного самоуправления 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан и 

сельским поселением Старосубхангуловский сельсовет муниципального 

района Бурзянский район Республики Башкортостан о передаче органам 

местного самоуправления муниципального района Бурзянский район 

Республики Башкортостан осуществления полномочия органов местного 

самоуправления сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, в 

части ремонта дорог местного значения сельского поселения 

Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район 

Республики Башкортостан (прилагается). 

2. Установить, что Соглашение вступает в силу после его подписания 

Сторонами. 

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

Администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет 

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, 

информационном стенде Администрации муниципального района 

Бурзянский район Республики Башкортостан. 

 

Председатель Совета            Т.Т. Киньябаев 

 

с. Старосубхангулово  

№3-21/191 

СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 


ул.Ленина, д.61, с.Старосубхангулово, 

Бурзянский район, Республика 

Башкортостан, 
тел.факс (34755)

Email: sovet-burzyan@mail.ru 

        www.burzyan.ru 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БӨРЙӘН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

СОВЕТЫ 
 

Ленин урамы 61й., Иҫке Собханғол ауылы, 

Бөрйән районы, Башкортостан Республикаhы, 

453580  
тел(34755)3-62-00факс (34755)3-53-95 

Email: sovet-burzyan@mail.ru 

          www.burzyan.ru 

mailto:sovet-burzyan@mail.ru
http://www.burzyan.ru/
mailto:sovet-burzyan@mail.ru
http://www.burzyan.ru/


«23» октября 2014 


